[image: image1.png]

[image: image2.png]

Município de São Miguel da Boa Vista

Estado de Santa Catarina

AVISO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO N° 18/2021
PROCESSO LICITATÓRIO N° 18/2021
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, SUSPENDE POR TEMPO IDETERMINADO o  processo licitatório que tem como objeto a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS PROGRAMAS DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO E EXAMES MÉDICO OCUPACIONAIS E AFINS PARA O MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC,  para adequações do edital. Maiores informações através podem ser sanadas junto ao setor de licitações do município. São Miguel da Boa Vista/SC 25 de março de 2021.
VANDERLEI BONALDO – Prefeito Municipal.

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br